MEDIDAS PARA SANEAMENTO DAS IRREGULARIDADES, CASO
ENCONTRADAS EM RELATÓRIOS DE AUDITORIAS DO CONTROLE INTERNO

DECLARAÇÃO

                    Declaro para os devidos fins de justificativa, junto ao Tribunal de Contas do
Estado, para cumprimento da Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023,
Anexo V,  item 13, que o Controle Interno não efetuou auditoria durante o exercício
2023.

Feira Nova, 09 de fevereiro de 2024.

PEDRO THOMAZ OLIVEIRA FONTES LIMA

Coordenador de Controle Interno

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

R
A

U
JO

 L
IM

A
 IR

M
A

O
, PE

D
R

O
 T

H
O

M
A

Z
 O

L
IV

E
IR

A
 FO

N
T

E
S L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: f353cf0f-16ef-43ab-a714-66da6243075d